
UCHWAŁA NR LXXIX/ 394/2023 
RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Prochowicach do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych  w sprawach świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230, z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Prochowicach do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Prochowice 

 
 

Maria Maćkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E53D2EA-E8F1-46E2-A5D6-3C11BC8DE152. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

              Zgodnie z art.90m ust.1 ustawy o systemie oświaty świadczenia pomocy materialnej    o 

charakterze socjalnym tj. stypendia, zasiłki szkolne przyznaje wójt (burmistrz, prezydent). Zamierzeniem 

niniejszego projektu uchwały jest przekazanie prowadzenia postępowań  i  wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Prochowicach z uwagi na to, że ośrodek 

statutowo zajmuje się udzielaniem pomocy rodzinom i osobom wymagającym wsparcia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E53D2EA-E8F1-46E2-A5D6-3C11BC8DE152. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/ 394/2023 RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-28T08:43:10+0200
	Maria Weronika Maćkowiak




